

Serviciul Prevenire si Combaterea Spalarii Banilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Rețele electrice

Valoarea de deviz 570 209,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 150,463	57,66	123 995,689
2.	1	Muncitor	h-om	55,245	57,66	3 185,427
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	148,780	57,66	8 578,655
Total manopera						135 759,81

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	47 500,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 480,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	15 220,00	106,540
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	53 200,00	0,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,131	30,10	124,344
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,332	47,50	538,269
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,121	60,00	7,260
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	676,700	6,00	4 060,200
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,063	53,20	3,352
10.	1019852	Vopsea	kg	0,498	43,75	21,788
11.	5009030	Flanse	10 buc	1,957	8,50	16,634
12.	5009031	Scoabe	10 buc	338,350	2,87	970,388
13.	5009061	Fisa de izolatie	buc	939,600	0,12	108,054
14.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,000	4,60	55,200
15.	5009070	Racordari	10 buc	6,120	35,00	214,200
16.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	6,800	4,50	30,600
17.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,048	148,00	7,104
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,230	148,00	34,040
19.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,200	148,00	1 805,600
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	1 500,000	6,50	9 750,000
21.	510-9010	Cutie (doze) pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	50,000	6,33	316,500
22.	510-9011	Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare D65	buc	175,000	1,80	315,000
23.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИГО30"	kg	1,050	165,00	173,250
24.	540-4051	Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20	buc	142,000	42,50	6 035,000
25.	540-40510	Priza trifazata cu contact de protectie 32A, 400V, IP20	buc	3,000	62,37	187,098
26.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,766	75,00	57,450
27.	545-0001	Intrerupator monopolar BC10-1, 10A, 250V	buc	19,000	39,17	744,154
28.	545-0002	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	5,000	57,50	287,500

29.	545-00021	Intrerupator monopolar BC20-1, 10A, 250V	buc	6,000	37,84	227,040
30.	545-00022	Intrerupator bipolar BC20-2, 10A, 250V	buc	2,000	42,84	85,680
31.	545-0011	Intrerupator cap-scara IP20, 10A, 250V	buc	6,000	37,50	225,000
32.	590-001032	Teava din metal zincat diam. 32 mm	m	35,000	77,92	2 727,060
33.	590-001075	Teava din metal zincat diam. 75 mm	m	25,000	133,33	3 333,325
34.	590-00110	Ответвитель горизонтальный плавный 100x100	buc	1,000	120,07	120,070
35.	590-001100502500	Profil perforat ЛП 100x50x2500	m	70,000	31,67	2 216,620
36.	590-00111	Профиль монтажный ПП-Пн	m	30,000	9,80	294,000
37.	590-00112	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 СЛУГЦ-50	buc	30,000	15,43	462,780
38.	590-00113	Анкер забивной стальной М8x30	buc	300,000	1,63	489,000
39.	590-00114	Винт с полуцилиндрической головкой М6x12	buc	140,000	1,45	203,000
40.	590-00115	Гайка со стопорным буртиком ГМ8СБн	buc	300,000	0,60	180,000
41.	590-00116	Шпилька резьбовая М8x2000 ШП8-2н	buc	140,000	14,34	2 007,600
42.	590-00116	Teava PVC diam. 16 mm	m	2 700,000	2,66	7 182,000
43.	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	m	1 800,000	3,20	5 760,000
44.	590-00125	Teava PVC diam. 25 mm	m	210,000	4,96	1 041,600
45.	590-00132	Teava PVC diam. 32 mm	m	50,000	7,50	375,000
46.	590-00140	Teava PVC diam. 40 mm	m	110,000	14,10	1 551,000
47.	590-00163	Teava PVC diam. 63 mm	m	180,000	34,00	6 120,000
48.	940000-1x6	Fir electric 1*6 mm2 ПБ1	m	70,000	7,83	548,100
49.	940000-3x1	Cablu KBВГнг-LS 3x1 mm2	m	200,000	5,95	1 190,000
50.	940000-3x2.5	Cablu BBГнг-LS 3x2.5 mm2	m	1 800,000	11,22	20 196,000
51.	940000-5x10	Cablu BBГнг-LS 5x10,0 mm2	m	80,000	72,46	5 796,800
52.	940000-5x2.5	Cablu BBГнг-LS 5x2.5 mm2	m	30,000	19,22	576,600
53.	940000-5x4	Cablu BBГнг-LS 5x4,0 mm2	m	180,000	31,01	5 581,800
54.	940000-5x6	Cablu BBГнг-LS 5x6,0 mm2	m	50,000	47,50	2 375,000
55.	940000-5x16	Cablu BBГнг-LS 5x16 mm2	m	30,000	116,66	3 499,800
56.	940000-5x35	Cablu BBГнг-LS 5x35 mm2	m	180,000	246,67	44 399,880
57.	942-5000	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 100A ППН-33	buc	3,000	50,60	151,800
58.	942-50001	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 125A ППН-33	buc	3,000	50,60	151,800
59.	943-3000	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR	buc	1,000	4 250,06	4 250,060
60.	960-10000	Colier metalic D32	buc	70,000	9,67	676,620
61.	960-10001	Colier metalic D75	buc	50,000	20,71	1 035,400
62.	960-10002	Diblu cu surub 6x40 mm	buc	6 600,000	0,65	4 290,000
63.	960-10003	Sirma arsa	kg	6,000	15,20	91,200
64.	960000-12	Panou ЦПВ-П-12 complet	buc	3,000	124,13	372,390
65.	960000-24	Panou ЦПВ-П-24 complet	buc	5,000	246,63	1 233,150
66.	960000-48	Panou ЦПВ-П-48 complet	buc	3,000	967,82	2 903,448
67.	960000-72	Panou ЦПВ-П-72 complet	buc	1,000	1 502,37	1 502,366
68.	960000-BZUM	Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V	buc	1,000	6 950,67	6 950,670
69.	968-2000	Comutator cu came 63 A ПКП 63-13	buc	4,000	185,36	741,432
70.	968-2001	Buton de incendiu	buc	4,000	158,33	633,320
71.	97000-400V КМИ-34012	Demaror electromagnetice 400 V, КМИ-34012	buc	2,000	98,79	197,580
72.	97000-ELMARK ISS 10	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,000	328,17	328,170
73.	97000-ELMARK ISS 63	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 1P	buc	1,000	106,89	106,890
74.	97000-ELMARK ISS 25A	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc	3,000	115,00	345,000
75.	97000-ELMARK ISS 40A	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 40A, 1P	buc	1,000	104,17	104,166
76.	97000-ELMARK MX	Declantator independent ELMARK MX	buc	2,000	384,21	768,416
77.	97000-ELMARK C61N 10	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, C	buc	2,000	32,18	64,360
78.	97000-ELMARK C61N 16	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, 1P, C	buc	11,000	32,18	353,980

		Inom - 16A, 1P, C				
79.	97000-ELMARK C61N 6A	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B	buc	24,000	32,18	772,320
80.	97000-ELMARK C63N 32	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C	buc	4,000	98,79	395,160
81.	97000-ELMARK C63N 40	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C	buc	2,000	98,79	197,580
82.	97000-ELMARK C63N 50	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 50A, 3P, C	buc	2,000	98,79	197,580
83.	97000-ELMARK C63N 63	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C	buc	1,000	98,79	98,790
84.	97000-EMARK C63N IP2	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20-63A,3P,C	buc	1,000	404,17	404,170
85.	97000-Schneider 160	Intrerupator de sarcina Schneider IP20, Inom - 160A, 3P	buc	2,000	674,17	1 348,332
86.	980000-ABDT-32 2P/10	Intrerupator automat ABDT-32 2P/10A/C/30mA	buc	40,000	184,03	7 361,200
87.	980000-ABDT-32 2P/16	Intrerupator automat ABDT-32 2P/16A/C/30mA	buc	39,000	184,03	7 177,287
88.	980000-ABDT-34 2P/16	Intrerupator automat ABDT-34 2P/16A/C/30mA	buc	1,000	266,32	266,325
89.	985-Sina N	Complect (sina N + sina PE)	buc	34,000	370,76	12 605,840
90.	ELMARK 63A 3P	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS Inom-63,3P	buc	3,000	274,17	822,510
91.	ELMARK C61N 10A 1P B	Intrerupator ELMARK C61N IP20 Inom-10A, 1P,B	buc	1,000	32,18	32,180
92.	ELMARK C61N 20A 1P C	Intrerupator automat ELMARK C61N IP, Inom-20A, 1P, C	buc	4,000	32,18	128,720
93.	ELMARK C61N 6A 1P C	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C	buc	16,000	32,18	514,880
		Total materiale de construcții				204 309,34
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	475 174,50
TVA	20,00 %	95 034,90

Total deviz:

**570 209,4
0**

Intocmit

Selinic-Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)